
ZARZĄDZENIE Nr .M3./2015 
3 S H E 3 S 3 S ™ ń f ' j e Z qłaszam zastrzeżeń \ 

pod'względem formalno-prawnym 

B U R M I S T R Z A M I A S T A S Ł A W N O 
z dnia 20 października 2015r. dr Macie 

radca pr^wn. 
w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2014r. 

Wojciechowi Ludwikowskiemu Prezesowi Zarządu Wodociągi i Kanalizacja 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedziba w Sławnie 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2013r. Poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3 i art. 10 ust.l ,2 i 7 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi ( Dz.U. Z 2013r. Poz. 254 ze zm) zarządzam, co następuje: 

§1 

Po rozpatrzeniu wniosku Rady Nadzorczej Wodociągi i Kanalizacja Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sławnie oraz zaznajomieniu się ze 
sprawozdaniami i wynikami Spółki za 2014r. zatwierdzonymi przez Zwyczajne 
Zgromadzenie Wspólników postanawiam przyznać Panu Wojciechowi 
Ludwikowskiemu Prezesowi Zarządu Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Sławnie nagrodę roczną za 2014 r. w wysokości 
trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym 
przyznanie nagrody. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Zarządowi Spółki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R 

dr ini Krzystt nstein 


